АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2017г.                                с. Екатериновка                                              № 40
О присвоении почтового адреса

              Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить почтовый адрес магазину строительно-хозяйственных товаров:

Приморский край, Партизанский район, с. Екатериновка, ул. Партизанская, дом 60а.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                          О. Ф. Смыченко